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Tuulihattu Suolainen Karamelli

Makean ja suolaisen herkullinen yhdistelma. Paalla suolainen
suklaapinnoite, sisalla kermainen tayte karamellisydamella.

Tuotetiedot Tuotekoodit
Myyntiera:100x 20 g MF Tuotenumero: 2154
Kokonaispaino: 2 kg EAN nro: 8713189021545
Valmistaja: Mondo Fresco Kespro: 21463608
Alkuperamaa: Alankomaat Aimo: 8058564

Metro: EAN

Meira Nova: 1074442
Patu: 106132

Ainesosat

49,0 % KERMAtayte karamellisydamella (rasvaton MAITO, 12,5 % karamellikastike (makeutettu kondensoitu rasvatonMAITO,
sokeri, glukoosisiirappi, vesi, VOI, suola, sakeuttamisaine: E440), kasvirasva (kookos, palmunydin), sokeri, KERMA, KANANMUNA,
rasvaton MAITOjauhe, maissitarkkelys, tdysMAITOjauhe, luontainen vanilja-aromi, emulgointiaine: E471, stabilointiaine: E407,
suola), suolainen pinnoite (sokeri, kasviéljy (palmu), riisitarkkelys, rasvaton MAITOjauhe, rasvaton kaakaojauhe, vedetén
MAITOrasva, suola, kasvirasva (kookos), emulgointiaine: E322, luontainen vanilja-aromi, variaine: e160c), KANANMUNA,
VEHNAA&jauho, kasviéljy (palmu), emulgointiaine: E471.

Allergeenit
MAITO, KANANMUNA, VEHNA
Saattaa sisaltda jadmia hasselpahkinasta.

Ravintoarvot/100g
Energia: 1687 kJ, 404 kcal, Rasvaa: 26.9 g, - josta tyydyttyneita: 18.8 g, Hiilihydraatteja: 36.1 g, - josta sokereita: 28.8 g, Proteiinia:
4.2 g Suolaa:0.72 g

Valmistus ja sailyvyys

Sailytys: -18 C tai kylmempi parasta ennen - péaivaykseen asti.

Sailyy jaékaapissa (max. + 4°C) 1vrk parhaiten suojan alla. Huoneenlamméssaé tarjoile tuulihattu max 1h sisélla sulatuksesta.
Valmistus: Ota tuote pois pakkauksesta ja sulata jaakaapissa (+4 °C) n.1-2 h

Lisatiedot
Pakaste: Ei saa pakastaa uudelleen sulatuksen jalkeen.

Myynti & asiakaspalvelu: s-posti info@mondofresco.com tai puh. 050 356 0110



